






LOCALIZAÇÃO



Estrada do Bananal, 360 - Freguesia

LOCALIZAÇÃO







FICHA TÉCNICA

 Área do terreno: 4.656,89 m²;

 Empreendimento:

 Residencial: 168 unidades;

 Pavimentos:

 Residencial: subsolo, térreo, 06 pavimentos tipo e cobertura duplex;

 Unidades tipo:

 144 unidades;

 02 e 03 quartos, sendo 01 suíte;

 01 estacionamento;

 Unidades cobertura:

 24 unidades;

 02, 03 e 04 quartos, sendo 01 suíte

 03 quartos, sendo 02 suíte;

 02 estacionamentos;

 Vagas:

 Residencial: 186 vagas

 Térreo: 99 vagas – 89 vagas simples e 10 vagas duplas;

 Subsolo: 87 vagas – 79 vagas simples e 08 vagas duplas;

 Teremos disponíveis 05 vagas para visitantes;







Bloco 02 – Ala A

Bloco 01 – Ala B

Acesso pedestre térreo

Acesso veículo térreo

Acesso veículo subsolo

Bloco 01 – Ala A

Bloco 02 – Ala B

MASTERPLAN - TÉRREO



MASTERPLAN - LAZER

Campo gramado

Churrasqueira com forno de pizza

Fitness

Brinquedoteca

Playground

Repouso com sauna e 
hidromassagem

Espaço teen

Salão de festas | Coworking

Piscina adulto

Piscina infantil

Solarium

Deck molhado

Beach tennis | Circuito funcional

Horta



MASTERPLAN - LAZER

Piquenique e redário

Pet Play

































IMPLANTAÇÃO – TIPOLOGIA - TIPO 2 QUARTOS

3 QUARTOS

Coluna 01
03 quartos
74,64 m²

Coluna 02
03 quartos
74,64 m²

Coluna 03
02 quartos
62,32 m²

Coluna 12
02 quartos
62,32 m²

Coluna 04
03 quartos
72,79 m²

Coluna 11
03 quartos
72,79 m²

Coluna 05
03 quartos
72,79 m²

Coluna 10
03 quartos
72,79 m²

Coluna 06
02 quartos
62,32 m²

Coluna 09
02 quartos
62,32 m²

Coluna 08
03 quartos
70,26 m²

Coluna 07
03 quartos
70,26 m²
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IMPLANTAÇÃO – TIPOLOGIA - COBERTURA 2 QUARTOS

3 QUARTOS

Coluna 01
03 quartos
164,86 m²

Coluna 02
03 quartos
164,86 m²

Coluna 03
02 quartos
119,76 m²

Coluna 12
02 quartos
119,76 m²

Coluna 04
04 quartos
149,48 m²

Coluna 11
04 quartos
149,48 m²

Coluna 05
04 quartos
153,80 m²

Coluna 10
04 quartos
153,80 m²

Coluna 06
03 quartos
126,19 m²

Coluna 09
03 quartos
126,19 m²

Coluna 08
04 quartos
145,35 m²

Coluna 07
04 quartos
145,35 m²
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4 QUARTOS



QUADRO DE ÁREAS

Pavto. Coluna Unidade Área Privativa Unidade 

1 101 a 601 74,64

2 102 a 602 74,64

3 103 a 603 62,32

4 104 a 604 72,79

5 105 a 605 72,79

6 106 a 606 62,32

7 107 a 607 70,26

8 108 a 608 70,26

9 109 a 609 62,32

10 110 a 610 72,79

11 111 a 611 72,79

12 112 a 612 62,32

Pavto. Apartamento Unidade Área Privativa Unidade 

701 701 164,86

702 702 164,86

703 703 119,76

704 704 149,48

705 705 153,8

706 706 126,19

707 707 145,35

708 708 145,35

709 709 126,2

710 710 153,8

711 711 149,48

712 712 119,75
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Pavto. Coluna Unidade Área Privativa Unidade 

1 101 a 601 70,26

2 102 a 602 70,26

3 103 a 603 62,36

4 104 a 604 62,02

5 105 a 605 62,02

6 106 a 606 62,36

7 107 a 607 70,26

8 108 a 608 70,26

9 109 a 609 62,36

10 110 a 610 62,02

11 111 a 611 62,02

12 112 a 612 62,36

Pavto. Apartamento Unidade Área Privativa Unidade 

701 701 145,08

702 702 145,08

703 703 126,24

704 704 136,97

705 705 136,97

706 706 126,24

707 707 145,08

708 708 145,08

709 709 126,24

710 710 136,97

711 711 136,97

712 712 126,24
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APARTAMENTO TIPO - 3 QUARTOS



APARTAMENTO TIPO - 2 QUARTOS



APARTAMENTO TIPO - 3 QUARTOS
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APARTAMENTO TIPO - 2 QUARTOS





COBERTURA 3 QUARTOS
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COBERTURA 2 QUARTOS
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COBERTURA 4 QUARTOS
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